
ZARZĄDZENIE NR 1042/2010
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 10 maja 2010 r.

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej nieruchomości gruntowej stanowiącej 
własność Miasta Krakowa – miasta na prawach powiatu, zabudowanej budynkiem 
byłego Domu Kultury, położonej w miejscowości Zalas Gmina Krzeszowice.

Na podstawie art.11 ust. 1, art. 39 ust. 1, art. 67 ust. 2 pkt 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z  2004 r. Nr 261 poz. 2603 – z późniejszymi 
zmianami) - zarządza się, co następuje:

§ 1

Obniża się cenę wywoławczą nieruchomości gruntowej stanowiącej własność 
Miasta Krakowa - miasta na prawach powiatu, oznaczonej nr działki 642/9 
o powierzchni 0.7000 ha, położonej w miejscowości Zalas Gmina Krzeszowice, objętej
KW KR2P/0029523/8, zabudowanej budynkiem byłego Domu Kultury na kwotę 
268 000,00 zł.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




